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10.

12.
13.
14.
15.

18.
19.
20.

21.

DUHAMEL Zelie
SOSZYNSKI Halinka
GROSSIN Sophie
DASSONVILLE Romy
HENRY Charlotte
LAURENT Manon
FIEVET Camille
MAZURE Leonie
. JOSEPH Emilie
BOUFFETY Clementine
. REYNAERT Anna
LASSELIN Raphaelle
RUNGEN Elina
ROMERQO Ellyssandre
DESMIS Leane
JULITTE Fiona
SEGARD Gabrielle
BANDINI Flore
GOURDIN Anna
MOTTE Ariane

LEMOINE Elena
KOCHNA Viki

ATHLE PLEIN AIR VALENCIENNES 14/10/2020

50 métres Benjamines

SJDO
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
NDSA
NDSA
SJDO
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV

SJBV
NDSA

50 meétres Haies Benjamines
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. SOSZYNSKI Halinka
GROSSIN Sophie
MAZURE Leonie
LASSELIN Raphaelle
FIEVET Camille
DASSONVILLE Romy
HENRY Charlotte
RUNGEN Elina
JULITTE Fiona

. SEGARD Gabrielle

SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV

07,1142
07,43 36
08,1523
08,2522
08,30 21
08,30 21
08,3520
08,3520
08,36 20
08,3720
08,4019
08,4119
08,58 18
08,7517
08,90 15
08,90 15
08,90 15
08,97 15
09,5010
09,90 7

10,20 5

09,7027
10,4020
10,6019
11,00 18
11,2017
11,3017

PSJBVAL 11,7015
PSJBVAL 11,8015

SJBV

12,1014

PSJBVAL 12,4013

1000 métres Benjamines
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REYNAERT Anna
LAURENT Manon
GROSSIN Sophie
JOSEPH Emilie
DESMIS Leane

NDSA 3 43,00 28

PNDASA4 04,0019

SJBV 4 08,0019
NDSA 4 09,0018
NDSA 4 19,0017

Longueur Benjamines

1.

o o s e

DUHAMEL Zelie

SOSZYNSKI Halinka
REYNAERT Anna
GROSSIN Sophie
LASSELIN Raphaelle
LAURENT Manon

SJDO

SJBV
NDSA
SJBV
SJBV
NDSA

04,35 34

03,9027
03,6023
03,4020
03,0515
03,00 15

ABS

Longueur Benjamines (Suite)

14.
15.
16.

19.
20.

HENRY Charlotte
GOURDIN Anna
MAZURE Leonie
ROMERO Ellyssandre
SEGARD Gabrielle
JULITTE Fiona
LEMOINE Elena
MOTTE Ariane
BARON Auriane
BOUGAMON Thobias
EUSOP Line
KLEIN Ines
KOCHNA Viki
KOENIG Alexia
MILOTTE Lilou
MUTEZ Mathilde
TEDONE Carla
TELLE Eloane

Poids Benjamines
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1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21

22.

50 métres Minimes Filles

1.

3.
4.

. DUHAMEL Zelie

. LASSELIN Raphaelle

. LAURENT Manon

. BANDINI Flore

. BOUFFETY Clementine
. REYNAERT Anna

. GROSSIN Sophie

. JOSEPH Emilie

MAZURE Leonie
ROMERO Ellyssandre
DASSONVILLE Romy
MOTTE Ariane
JULITTE Fiona
RUNGEN Elina
DESMIS Leane
TELLE Eloane
SOSZYNSKI Halinka
HENRY Charlotte
LEMOINE Elena
SEGARD Gabrielle
GOURDIN Anna
FIEVET Camille
KOCHNA Viki

BARDOTI Lola
RAULT Louise
DESPREZ Hortense
DEMARQUETTE Lou

SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV

SJDO
SJBV
NDSA
SJBV
SJDO
NDSA
SJBV
NDSA
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
NDSA

SJDO
SJDO
SJDO
NDSA

02,55
02,50
02,30
02,30
02,30
02,25
01,00
01,00
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07,20 23
06,1018
05,9017
05,80 16
05,60 15
05,50 14
05,3013
05,2013
05,2013
05,2013
05,00 11
04,8010
04,60 9
04,50
04,40
04,30
04,20
04,10
04,00
04,00
03,60
03,40
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07,00 38
07,00 38
07,1036
07,20 34

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

ABS

CF
CF
CF



7. RUNGEN Elina
8. BANDINI Flore
BOUFFETY Clementine
DESMIS Leane
JOSEPH Emilie
12. DASSONVILLE Romy

FIEVET Camille

Ugsel - 14/10/2020 22:18:00

SJBV
SJBV
SJDO
NDSA
NDSA
SJBV

SJBV

02,9514
02,8513
02,8513
02,8513
02,8513
02,7512

02,7512

5. TROLET Louise
ABS 6. HOSTYN Noemie
7. RAULT Jeanne
SCHEMBRI Lena
9. KHALFI Sirine
10. HORENT Chloe

Individuel

CF SJDO
SJDO
SJDO
SJBV
SJBV
SJBV

07,2533
07,4030
07,70 24
07,70 24
08,0019
08,2017

CF



ATHLE PLEIN AIR

50 métres Haies Minimes Filles

1.

DEMARQUETTE Lou

NDSA 09,0030

1000 meétres Minimes Filles

1.
2.

HOSTYN Noemie
RAULT Jeanne

SJDO 3 27,0030
SJDO 3 34,0027

Longueur Minimes Filles
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. RAULT Louise

SCHEMBRI Lena

DEMARQUETTE Lou
HOSTYN Noemie
TROLET Louise
RAULT Jeanne
HORENT Chloe
KHALFI Sirine
AUBERT Elsa
BARDOTI Lola
BENTOUHA Mael
BIGUET Salome
BOCHE Louise
CHEVOLEA?? Marie
DE SEVELINGES Charlotte

DEPRET Louise
DESPREZ Hortense
KWIATEK Lou Anne
MERANDON Lili
MERCIER Elisa
RABEHI Lina

VALENCIENNES 14/10/2020

50 metres Benjamins (Suite)

Triple Saut Minimes Filles

1.

BARDOTI Lola

Poids Minimes Filles

o > 0 Dhp

DEMARQUETTE Lou
SCHEMBRI Lena
RAULT Jeanne
KHALFI Sirine
HORENT Chloe
BARDOTI Lola
DESPREZ Hortense
RAULT Louise
TROLET Louise

50 métres Benjamins

1.
2.

MITJAVILA Hugo
DEVILLERS Florian
RI1ZZO Noah

CF SJDO 04,7433
SJBV 04,4028
NDSA 04,2827
SJDO 04,2526

CF SJDO 04,1024
SJDO 03,90 21
SJBV 03,6318
SJBV 03,2513
SJBV

CF SJDO
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
NDSA
SJBV

CF SJDO
SJBV
SJBV
NDSA
SJDO

CF SJDO 10,1030
NDSA 08,3028
SJBV 06,7020
SJDO 06,0016
SJBV 05,30 11
SJBV 05,1010

CF SJDO

CF SJDO

CF SJDO

CF SJDO
SJBV 07,3033
NDSA 07,5030
SJBV 07,5030

13. BOUKAR Hamza SJDO 08,1520
DENIS Jules NDSA 08,1520
15. LISON Gabriel SJBV 08,3019
16. HOURDEQUIN Louis SJBV 08,5017
KAZZOU Hatem SJBV 08,5017
18. VERNIER Edgar SJBV 09,00 14
19. POURPOINT Baptiste SJBV 09,40 11
20. LACHEMI Valentyn SJBV 09,80 8
CF
50 meétres Haies Benjamins
1. DELATTRE Jules SJBV 10,0021
CF RIZZO Noah PSJBVAL 10,0021
3. VERHAEGHE Niels PSJBVAL 10,2519
4. BRAIZET Alexis SJDO 10,3019
BRICOUT Oscar SJBV 10,3019
ABS 6. TROLET Baptiste SJDO 11,2516
CF 7. AMHAOUACH Anas SJDO 11,3015
ABS BOUKAR Hamza SJDO 11,3015
ABS 9. LAURENT Enzo PNDASA 11,6014
ABS 10. HOURDEQUIN Louis SJBV 11,8413
ABS 11. DENIS Jules NDSA 12,30 11
ABS 12. POURPOINT Baptiste SJBV 12,85 9
ABS 1000 métres Benjamins
CF
ABS 1. LISON Gabriel PSJBVAL3 33,0025
ABS 2. DEVILLERS Florian NDSA 3 34,00 24
ABS 3. HALLUENT Simon SJBV 355,0018
ABS 4. BRICOUT Oscar SJBV 401,0017
5. SOBANSKI Nathan PMICO4 07,00 16
Longueur Benjamins
1. MITJAVILA Hugo SJBV 04,3529
2. AMHAOUACH Anas SJDO 03,9524
3. TROLET Baptiste SJDO 03,90 24
4. BRAIZET Alexis SJDO 03,8523
5. DELATTRE Jules SJBV 03,7021
6. LISON Gabriel SJBV 03,5519
7. BOUKAR Hamza SJDO 03,4518
CF 8. HALLUENT Simon SJBV 03,3016
CF VERNIER Edgar SJBV 03,3016
CF 10. VERHAEGHE Niels SJBV 03,2015
CF 11. RIZZO Noah SJBV 02,9512
12. BRICOUT Oscar SJBV 02,90 11
13. KAZZOU Hatem SJBV 02,8510
14. LACHEMI Valentyn SJBV 02,75 9
15. HOURDEQUIN Louis SJBV 02,70 9
SOBANSKI Nathan SJBV 02,70 9
17. POURPOINT Baptiste SJBV 02,40 5



4. AMHAOUACH Anas

5. BRAIZET Alexis
BRICOUT Oscar

7. DELATTRE Jules
VERHAEGHE Niels

9. TROLET Baptiste

10. HALLUENT Simon
SOBANSKI Nathan

12. LAURENT Enzo

Ugsel - 14/10/2020 22:18:11

SJDO
SJDO
SJBV
SJBV
SJBV
SJDO
SJBV
SJBV
NDSA

07,6028
07,7027
07,7027
07,8025
07,8025
07,9023
08,0022
08,00 22
08,1020

Individuel

ANDRE Pierre

BEMKA Mathys
BOUDJAOQUI Imran
BREZINSKI Roman
CHEVAL Thomas

DE SEVELINGES Antoine
DELROT Clement

DENIS Jules

SJBV
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
NDSA
SJBV
NDSA

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS
ABS



ATHLE PLEIN AIR VALENCIENNES 14/10/2020

Longueur Benjamins (Suite)

DEVILLERS Florian
LAURENT Enzo
LEMOINE Axel
PECHER Esther
ROBACHE Canmille

Poids Benjamins

—_

. MITJAVILA Hugo

. TROLET Baptiste

. DEVILLERS Florian
. LAURENT Enzo

A WO N

5. BRAIZET Alexis
HALLUENT Simon

7. BOUKAR Hamza

8. RIZZO Noah

9. DELATTRE Jules

10. BRICOUT Oscar

11. KAZZOU Hatem

12. AMHAOUACH Anas

13. POURPOINT Baptiste
SOBANSKI Nathan

15. DENIS Jules
HOURDEQUIN Louis
VERHAEGHE Niels

NDSA
NDSA
SJBV
SJBV
SJBV

SJBV

SJDO
NDSA
NDSA

SJDO
SJBV
SJDO
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJDO
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
SJBV

50 meétres Minimes Garcons

1. LAVERSIN Lucas

2. BAUDRION Killian
ROSIAUX Tom

. TRABAREL Sacha

N

. JOVENIAUX Alix

. KASSI Ismael

. FERRO Attilio

. PREVOST Thibaut
. DEVESELEER Hugo
LECOUTEUX Victor
11. BIA Adrien

12. BISSIAU Lubin

13. DUPLA Simon

14. DUSSART Matheo
15. BERQUEZ Simon
16. FIEVET Charles
17. DAREL Marceau
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NDSA
NDSA
SJBV

NDSA

SJBV
SJBV
SJBV
NDSA
SJBV
CG SJDO
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV
SJBV

07,7025
06,00 19
05,5016
05,4015

05,20 14
05,20 14
05,1013
05,0013
04,9512
04,9012
04,80 11
04,70 11
04,40 9
04,40
04,20
04,20
04,20
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06,60 35
06,90 29
06,90 29
07,00 26

07,3020
07,4019
07,4519
07,6018
07,7017
07,7017
08,2013
08,3012
08,50 11
08,85 8
09,00 7
09,20 6
10,50 1

50 métres Haies Minimes Garcons

1. LAVERSIN Lucas
2. TRABAREL Sacha
3. PREVOST Thibaut

NDSA
NDSA
NDSA

08,90 22
09,3519
11,4410

ABS
ABS
ABS
ABS
ABS

CG

Longueur Minimes Gargons (Suite)

7. DEVESELEER Hugo SJBV
PREVOST Thibaut NDSA

9. KASSI Ismael SJBV
10. BISSIAU Lubin SJBV
11. TRABAREL Sacha NDSA
12. BIA Adrien SJBV
DUSSART Matheo SJBV
14. BERQUEZ Simon SJBV
15. FIEVET Charles SJBV
16. DAREL Marceau SJBV
17. DUPLA Simon SJBV

Poids Minimes Garcons

1. BAUDRION Killian NDSA
2. ROUSSEAU Tom SJBV
3. PREVOST Thibaut NDSA
4. TRABAREL Sacha NDSA
5. FERRO Attilio SJBV
6. KASSI Ismael SJBV
7. JOVENIAUX Alix SJBV
LAVERSIN Lucas NDSA

9. BISSIAU Lubin SJBV
10. DEVESELEER Hugo SJBV
11. FIEVET Charles SJBV
12. DUPLA Simon SJBV
13. DUSSART Matheo SJBV
14. BERQUEZ Simon SJBV
DAREL Marceau SJBV

16. BIA Adrien SJBV
LECOUTEUX Victor CG SJDO

04,0016
04,0016
03,84 14
03,6513
03,6012

03,08
03,08
02,87
02,59
02,50
02,40

7
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10,00 26
09,50 25
08,8022
06,90 14
06,4012
05,8510

05,60
05,60
05,50
05,40
04,90
04,80
04,70
04,60
04,60
04,20

8
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CG



Longueur Minimes Garcons

—_

. ROUSSEAU Tom

. LAVERSIN Lucas

. LECOUTEUX Victor
FERRO Attilio
BAUDRION Killian
JOVENIAUX Alix

o o s w N

Ugsel - 14/10/2020 22:18:20

SJBV
NDSA
CG SJDO
SJBV
NDSA
SJBV

05,28 30
04,60 22
04,57 22
04,3119
04,2518
04,0817

CG

Individuel



